各　　　位 平成 13年 10月 24日

会   社   名       日野自動車株式会社

代表者名 取締役社長　蛇川　忠暉

コード番号       7205　全国証券取引所

問合せ先 経営企画部　広報室長

　　　　　　　　　　　　　　坂木敏久

TEL (03) 5419 - 9320

当社の親会社       トヨタ自動車株式会社

代表者名 取締役社長　張　富士夫

コード番号       7203　全国証券取引所

　　　　　　　　　　　　業績予想（単独）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 13年 5月 24日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正します。

　　　　　　　　　　　　記

１．14年  3月期中間業績予想数値の修正（平成 13年 4月 1日 ～ 平成 13年 9月 30日）
(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 13年 5月 24日 発表）

261,500 500 500

今回修正予想(Ｂ) 277,871 3,131 1,377

増減額(Ｂ－Ａ) 16,371 2,631 877

増減率 6.3 526.2 175.4

前期（平成12年  9月中間期）実績 255,207 4,543 1,912

２．理　　由

以上

　平成14年３月期中間業績予想につきましては、本年５月に発表致しましたが、その後ト
ヨタ自動車向け受託車両が増加したことから、総売上高は前回見通しに対し６．３％の増
加となります。
　この売上増加と合理化が計画を上回ったことなどにより、経常利益・当期純利益は前回
発表予想値を上記の通り上回る見込みです。